
Semaine du 04 au 07 mai

séance 1

Activité 1 :  cahier de recherches 
calculer
5,7×100
8 :100
9367 :100
0,64×100
2,5×10000

Activité 2 : cahier de bord partie géométrie
Objectif : Comprendre la notion d’aire d’une figure

copier 
Séquence 15 : Aires de figures

Activité 3 : Exercices sur cahier de bord

Manuel sesamath : Exercices 5 ,  6 et 9 p 237



Exercices



Séance 2

Activité 1 :  cahier de recherches 
Calculer :
2,4:6
5,6:8
0,42:7
4:5
5,2:4

Activité 2 : cahier de bord
Objectif : Maîtriser l’utilisation des unités d’aires

Répondre aux questions

Activité 3 : cahier de bord
copier



Activité 4 : Exercices cahier de bord
lire : 
Exercice corrigé

Faire les exercices


